



اتحادیه اروپا:
گزارش‌ها درباره حادثه اصفهان
را دنبال می‌کنیم

نشانه‌ها حاکی از کاهش تنش‌هاست

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت:



منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

پاک فطرت نماینده شیراز و زرقان شیراز
در مجلس تاکید کرد:
تدوین و اجرای برنامه‌هایی
برای بهبود معیشت و رفاه
زندگی مردم



شنبه ۱۴ دیبهبشت ۱۴۰۲ ○ ۱۱ شوال ۱۴۴۵ ○ ۲۰ آوریل ۲۰۲۴ ○ سال سی ام ○ شماره ۲۸۹۶ ○ بها ۱۶۰۰۰ تومان

یادداشت
دو روز
تحلیل خبر
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

جایگاه جهانی که نتوانستیم
به آن نائل شویم!

در عصری زندگی می‌کنیم که لحظه به لحظه آن با اختراعات، اکتشافات، ابداعات و نوآوری‌های متفکران در گوشه به گوشه این کره خاکی روبه روست. بعضی از این نوآوری‌ها آثار محلی، بعضی ملی و برخی آثار جهانی دارد. بعضی یک بُعد از ابعاد زندگی انسان‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهد و برخی همه ابعاد زندگی آنها را.

تشنه‌های افکار و اندیشه‌های دانشمندان و پژوهشگران، جهان را به نقطه‌ای که اکنون شاهد آن هستیم، رسانیده است. اما در مواجهه با این شتاب پر قدرت تحولات فکری، مواضع طیف‌ها و خصوصاً کشورها و حکومت‌ها به صورت‌های متفاوت است. برخی در مقابل این تغییرات و تحولات، مقاومت می‌کنند و در ابتدا به مخالفت با آنها برمی‌آیند. همانند مخالفت با اینترنت، ماهواره، فضای مجازی، تکنولوژی و انواع فناوری‌های روز. اینها هرچه بیشتر مقاومت و مخالفت کنند بیشتر عقب می‌مانند و پس از مواجهه با بن‌بست‌های غیر قابل اجتناب، نهایتاً مجبور به تسلیم شده و همیشه عقب قافله پیشرفت جهانی حرکت خواهند کرد. مانند آنانی که در دو سه قرن گذشته با مظاهر نوآوری‌های آن زمان همچون برق، آب لوله کشی، حمام، تأسیس مدرسه، دانشگاه، سینما و ... مخالفت می‌کردند و سرانجام آن را پس از سال‌ها مقاومت پذیرفتند.

بعضی کشورها از این تحولات نوین، استقبال کرده و از آثار و نتایج و دستاوردهای آن استفاده فراوان می‌برند.

برخی دیگر از کشورها در فاز عالی‌تر وارد رقابت با نوآوران شده و سعی می‌کنند که گوی سبقت را از رقبای خود برابند و لذا به اختراعات و ابداعات بهتر و عالی‌تر موفق می‌شوند.

آری نه فقط یک ساعت دیر فکر کردن ما را یک سال از جهان پیشرفته عقب می‌اندازد بلکه حتی در هضم نوآوری‌های آنها، ما را به ناتوانی و مقاومت وامی‌دارد. اینکه در احادیث داریم یک ساعت تفکر بهتر از یک سال، شصت سال و حتی هفتاد سال عبادت است، اگر به آن عمل کرده بودیم، امروز جایگاه چشمگیری در جهان داشتیم.

حاجی بابایی نماینده مردم همدان در مجلس:

یک ساعت دیر فکر کردن ما را یک سال عقب می‌اندازد

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



با حضور مدیران شهری شیراز اجرا شد:

کلنگ دو تقاطع غیر همسطح شهید استوار - خلیج فارس
و شهید استوار - نصر با اعتبار بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان
به زمین زده شد

معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
در آیین بزرگداشت سعدی شیرازی:

اگر کسی دچار خشکی در ماهیت شود،
آن زمان است که قیمت آب را می‌داند
و آثار سعدی همچون آب است

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بیشترین رشد
منابع را رقم زد

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی گردشگری کشور:
فارس اصلی‌ترین کانون تمدنی ایران
فرهنگی است

رونمایی از سند مالکیت مجموعه جهانی تخت جمشید

فضائی عضو دفتر حفظ و نشر
آثار رهبر انقلاب خبر داد:

تذکر رهبری به برخی
مسئولان به دلیل کارهای
بی‌قاعده در حوزه حجاب

استاندار فارس در جمع نمایندگان منتخب مردم
فارس در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:
می‌توانیم در بیشتر مؤلفه‌های
توسعه، جزء استان‌های برتر
کشور قرار بگیریم



اعمال تحریم‌های جدید آمریکا و اروپا علیه ایران



اروپا و آمریکا در واکنش به پاسخ موشکی ایران علیه اسرائیل، یک‌سری تحریم‌های جدید علیه ایران اعلام کرده‌اند. رویداد ۲۴ اتحادیه اروپا و آمریکا در واکنش به پاسخ موشکی ایران علیه اسرائیل، بار دیگر از ابزار تحریم استفاده کردند و یک‌سری تحریم‌های جدید اعلام کرده‌اند.

«بی‌بی‌سی» گزارش داد، اتحادیه اروپا در واکنش به پاسخ موشکی ایران علیه اسرائیل، با گسترش تحریم‌ها علیه تولیدکنندگان پهناد و موشک‌های ایرانی موافقت کرده است.

«شارل میشل»، رئیس شورای اروپا گفت: «انجام هر کاری برای منوی کردن ایران حائز اهمیت است. این اتحادیه در حال حاضر تحریم‌های متعددی علیه ایران اعمال کرده است. نمایندگان کانگرس آمریکا نیز اعلام کردند که به زودی تحریم‌های جدیدی علیه ایران وضع خواهند کرد.»

مقامات اسرائیل نیز در روزهای گذشته از متحدان خود خواستند که تحریم‌های جدیدی علیه برنامه موشکی ایران اعلام کنند. جنت یلن، وزیر خزانه‌داری آمریکا روز سه‌شنبه، درباره احتمال تحریم‌های بیشتر گفت: «همه گزینه‌ها برای تحریم‌های بیشتر علیه

نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران:

ناچاریم همانند کشورهای مسلمان مانند عمان، امارات، عربستان و...
جمعه‌ها و شبه‌ها را تعطیل کنیم و گرنه در تجارت جهانی بازنده‌ایم



نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران گفت: ما که نمی‌توانیم دنیا را قانع کنیم خود را با تعطیلات ایران وفق دهند پس چاره‌ای نداریم غیر از اینکه با تعطیلی جمعه و شبه خود را با دنیا همراه سازیم همان کاری که کشورهای مسلمان مانند عمان، امارات، عربستان و... کرده‌اند.

عباس جبالبارزی، نایب رئیس کمیسیون صنعت اتاق بازرگانی ایران در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره احتمال تصویب لایحه افزایش تعطیلات آخر هفته و تعطیل شدن روز پنج‌شنبه با وجود تمایل بخش خصوصی به تعطیلی روز شنبه گفت: استدلال بخش خصوصی برای تعطیل بودن روز شنبه این است که کشورهای اروپایی شنبه و یکشنبه را تعطیل هستند و فعالان اقتصادی که با این کشورها در تعامل هستند روزهای شنبه و یکشنبه نمی‌توانند کار کنند و در صورت تعطیلی پنج‌شنبه تعداد روزهای کاری در ایران به دوشنبه، سه‌شنبه و چهارشنبه کاهش می‌یابد.

جبالبارزی خاطر نشان کرد: ما که نمی‌توانیم دنیا را قانع کنیم خود را با تعطیلات ایران وفق دهند و به جای شنبه و یکشنبه پنج‌شنبه و جمعه تعطیل باشند، پس چاره‌ای نداریم غیر از اینکه با تعطیلی جمعه و شبه خود را با دنیا همراه سازیم همان کاری که کشورهای مسلمان عرب مانند عمان، امارات، عربستان و... کرده‌اند.

این عضو هیئت نمایندگان اتاق ایران اظهار کرد: استدلال بخش خصوصی و اعضای اتاق بازرگانی در این زمینه کاملاً شفاف است و موضوعی پیچیده نیست که درک آن سخت باشد. وی در پاسخ به اینکه اگر روز پنج‌شنبه بانک‌ها فعال باشند و دیگر نهادها و بنگاه‌ها تعطیل شوند، مشکل بخش خصوصی حل می‌شود؟

حاجی بابایی نماینده مردم همدان در مجلس:

یک ساعت دیر فکر کردن ما را یک سال عقب می‌اندازد



شود، گفت: آموزش و پرورش باید به روز باشد. سند تغییرات بنیادین هم این نکته را گفته است. ضمن رعایت اصول اما باید از شیوه‌ها و روش‌های به روز استفاده کنیم. یک ساعت دیر فکر کردن ما را یک سال به عقب می‌اندازد. وی افزود: شیوه‌ها، روش‌های تدریس و یادگیری با توجه به فضای مجازی و هوشمندسازی مدارس باید تغییر بی‌پزیر و حتماً نیاز به فناوری‌های جدید، روش‌های تدریسی جدید و محتواهای فراوری‌شده جدید است. اگر بگویم وضعیت آموزش و پرورش ما خوب است حرف خوبی نزد ما بحث من شخص و فرد نیست. آنجا نیاز به کمک دارد، کشور باید به کمک آموزش و پرورش بیاید، دولت و مجلس باید به کمک آموزش و پرورش بیایند اگر همه نهادها به کمک آموزش و پرورش بیایند باز هم کم است.

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

مقام مسئول در وزارت اقتصاد:

با یک سال و هشت ماه تأخیر؛ آغاز رسمی فروش اینترنتی دارو از یک ماه آینده

وزارت بهداشت در توزیع اینترنتی دارو و امکان فروش از سکوی اینترنتی

یک سال و هشت ماه تأخیر داشته و باید از یک سال و هشت ماه گذشته فروش اینترنتی آغاز می‌شد



گفت: با ثبت درخواست خرید دارو پویا تحویل دارو در یک سکوی اینترنتی نظارت‌ها دقیق‌تر و بیشتر خواهد شد و در صورت تخلفی مانند ارائه داروی تاریخ مصرف گذشته، پیگیری‌ها راحت‌تر خواهد شد و همچنین سیستم توزیع دارو شفاف می‌شود. سیاح تأکید کرد: وقتی دارو از طریق سکو توزیع شود اتفاقاً نظارت و کنترل بهتر خواهد شد و قانون می‌گوید دستگاه تنظیم‌گری نکند نمی‌تواند جلوی فعالیت سکوها را بگیرد.

رئیس مرکز ملی بهبود و محیط کسب و کار وزارت اقتصاد گفت: فروش و توزیع دارو از طریق سکوی اینترنتی به طور رسمی از یک ماه آینده باید آغاز شود.

امیر سیاح در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا از امکان فروش و توزیع دارو از طریق انواع سکوی اینترنتی از یک ماه آینده خبر داد و گفت: وزارت بهداشت در توزیع اینترنتی دارو و امکان فروش از سکوی اینترنتی یک سال و هشت ماه تأخیر داشته و باید از یک سال و هشت ماه گذشته فروش اینترنتی آغاز می‌شد.

وی ادامه داد: سازمان غذا و دارو اذعان دارد که برای توزیع و فروش دارو به روش‌های اینترنتی و توسط سکوها باید تنظیم‌گری کند و در آخرین تاریخ اعلام شده قرار بر این بود که از دهه فجر سال گذشته وزارت بهداشت نسبت به اجرای توزیع دارو از طریق پلت‌فرم‌های اینترنتی اقدام کند اما با تأخیر مواجه شدیم و اخیراً در جلسه کمیسیون اصل ۹۰ تصمیم گرفته شد که فروش و توزیع دارو از سکوی اینترنتی از یک ماه آینده عملیاتی شود.

رئیس مرکز ملی بهبود و محیط کسب و کار وزارت اقتصاد با بیان اینکه با فروش اینترنتی دارو سیستم توزیع دارو شفاف‌تر خواهد شد،